
LINEA 4 CAPRILE - PESCUL - LASTE VALIDO DAL 21/10/2024

Note lun-ven

Bus linea 3 da Agordo a. 10:40 12:20 12:20 13:50 13:50 18:00

Caprile 06:01 06:20 06:37 07:00 10:40 12:45 12:50 13:50 13:50 18:00
Saviner | 06:25 | 07:02 | 12:47 | 13:55 | |
Rocca Pietore | 06:30 | | | 12:52 | 14:00 | |
Col di Rocca | 06:35 | | | | | 14:05 | |
Sottoguda Bivio | 06:40 | | | | | 14:10 | |
Sopracordevole | | 07:05 | 12:56 | | |
Digonera | | 07:11 | 13:00 | | |
Laste | | 07:20 | 13:10 | | |
Rucavà 06:08 06:47 10:50 13:00 14:00 18:10
Colle S. Lucia 06:13 06:52 10:55 13:05 14:05 18:15
Selva di Cadore 06:18 07:00 11:03 13:13 14:13 18:23
Pescul     06:24 07:07 11:10 13:20 14:20 18:30

lun-ven - Si effettua dal lunedì al venerdì

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Rifugio Piezza, Fedare Impianti, Museo V. Cazzetta, Passadora, Capitello, Santa Fosca Trattoria,  Pian di Colle,  Belvedere di Colle S. Lucia, Sassac, Rocca Pietore Bivio, Bosco Verde, Palue, Malga Ciapela 
Hotel Roy, Pensione al Gigio, Seggiovia Padon, Capanna Bill, Pian De Lobia, Rifugio Passo Fedaia

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 4 LASTE - PESCUL - CAPRILE VALIDO DAL 21/10/2024

Note lun-ven

Pescul     06:28 07:07 11:10 13:20 15:00 18:30
Selva di Cadore 06:36 07:15 11:18 13:28 15:08 18:38
Colle S. Lucia 06:42 07:21 11:24 13:34 15:14 18:44
Rucavà 06:48 07:27 11:30 13:40 15:20 18:50
Laste | | 07:20 | 13:10 | | |
Digonera | | 07:30 | 13:25 | | |
Sopracordevole | | 07:33 | 13:28 | | |
Sottoguda Bivio | 06:40 | | | | | 14:10 | |
Col di Rocca | 06:45 | | | | | 14:15 | |
Rocca Pietore | 06:50 | 07:38 | | | 14:20 | |
Saviner | 06:55 | 07:43 | 13:33 | 14:25 | |
Caprile 06:58 07:00 07:37 07:45 11:40 13:35 13:50 14:30 15:30 19:00

Bus linea 3 per Agordo p. 07:00 07:00 08:18 08:18 13:50 13:50 14:35 15:35

lun-ven - Si effettua dal lunedì al venerdì

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Rifugio Passo Fedaia, Pian De Lobia, Capanna Bill, Seggiovia Padon, Capanna Dovich, Malga Ciapela Hotel Roy, Palue, Bosco Verde, Rocca Pietore Bivio, Sassac, Belvedere di Colle S. Lucia, Pian di Colle, 
Santa Fosca Trattoria, Capitello, Passadora, Museo V. Cazzetta, Fedare Impianti, Rifugio Piezza

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


